愛川町ごみ散乱防止ネット貸与申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

愛　川　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（利用代表者）

住　所　愛川町

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）
　　愛川町ごみ散乱防止ネットの貸与に関する要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

記
１　ごみ収集所の所在地　　愛川町　　　　　　　　　　　番地（地図添付）
　２　ごみ散乱防止ネット種別
□　小（２ｍ×３ｍ）　　・　　□　大（３ｍ×４ｍ）
　３　使用に際しての注意事項
（１）　ごみ収集所を利用する世帯等で協力して適正に管理すること。
（２）　用途以外の使用、第三者への転貸をしないこと。
（３）　歩行者、車両等の通行の妨げにならないように使用すること。
（４）　紛失、盗難、破損、強風等による事故等が発生しないように、適正な維持管理を行うこと。

　使用に際しての注意事項を了承の上、ごみ散乱防止ネットを受領しました。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　受領者（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）
第１号様式（第７条関係）